



Warszawa, 14 listopada 2011 r.

Szanowni Państwo!

W związku z realizacją projektu: „**Wspieranie integracji i reintegracji zawodowej kobiet poprzez zapewnienie odpowiedniego zaplecza infrastrukturalnego w budynku Stowarzyszenia Doskonalenia Umiejętności przy ul. Krzyckiego 5/7 wraz z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych**” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013,

prowadzonego przez **Stowarzyszenie Doskonalenia Umiejętności**; ul. Marszałkowska 83/6
00-683 Warszawa,

zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie **oferty cenowej** na wykonanie prac remontowych związanych z przygotowaniem szybu windowego do montażu windy w budynku mieszkalnym przy ul. Krzyckiego 5/7 w Warszawie.

Zakres prac obejmuje wygłuszenie ściany czołowej szybu windowego wokół zamontowanych drzwi na 5 kondygnacjach budynku, a także konieczne prace porządkowe związane z obróbką drzwi.

Wstępny przedmiar robót:

LP	RODZAJ ROBÓT	Obmiar
1	Dokładne odcięcie podłogi wzdłuż drzwi windy	5szt
2	Demontaż i montaż progu windy, wykonanie podbudowy, uzupełnienie podłogi	5kpl.
3	Wykonanie zabudowy obustronnie płytowanej wokół drzwi windy z wygłuszeniem wełną mineralną	43,05mb
4	Szpachlowanie wykonanych zabudów z naprawą gładzi na przyległych ścianach, montaż narożników aluminiowych	43,05mb
5	Zabezpieczenia folią stref pracy, usunięcie zabezpieczeń	
6	Malowanie farbą emulsyjną wykonanych zabudów wraz z przyległymi ścianami	142m ²

W ofercie prosimy o podanie ceny w kwocie netto + podatek VAT.

Głównym kryterium wyboru będzie zaoferowana cena.

Oferty można nadsyłać drogą mailową do dnia **23 listopada 2011 r.**, na adres: **sdu.wista@gmail.com.**

Z poważaniem,

Ana M. Brajnowić
Stowarzyszenie Doskonalenia Umiejętności

Informujemy, iż niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.).

Projekt „Wspieranie integracji i reintegracji zawodowej kobiet poprzez zapewnienie odpowiedniego zaplecza infrastrukturalnego w budynku Stowarzyszenia Doskonalenia Umiejętności przy ul. Krzyckiego 5/7 wraz z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013